
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
25.08.2023 №  4759-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Очно-заочное (вечернее) отделение внебюджетного финансирования 
(26 чел.) 

 

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Казанский национальный исследовательский технологический 

университет» 
(13 чел.) 

 

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(4 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология 

органических веществ 

Группа 1232-21 
 

1. Снилс: 15088537281 206 баллов  

2. Снилс: 15312367332 130 баллов  

3. Снилс: 15630821553 140 баллов  

4. Снилс: 15072283846 219 баллов  

 

Механический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(2 чел.) 

 

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование 

нефтегазопереработки 

Группа 1232-31 
 

1. Снилс: 15728595813 141 баллов  



2. Снилс: 15732868091 173 баллов  

 

Факультет информационных технологий НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(7 чел.) 

 

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Системы 

информационной безопасности 

Группа 1232-49 
 

1. Снилс: 15796813122 229 баллов  

2. Снилс: 16008372538 183 баллов  

 

Направление 15.03.04 – Автоматизация технологических процессов и производств. 

Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям) 

Группа 1232-41 
 

1. Снилс: 13451543235 238 баллов  

 

Направление 38.03.01 – Экономика. Экономика предприятий и организаций 

Группа 1232-46 
 

1. Снилс: 15204304002 234 баллов  

2. Снилс: 12944032246 262 баллов  

3. Снилс: 15523990073 254 баллов  

4. Снилс: 15601181530 227 баллов  

 

Кыргызский филиал федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования "Казанский национальный 

исследовательский технологический университет" 
(13 чел.) 

 

Направление 38.03.02 – Менеджмент. Маркетинг 

Группа 1332-61 
 

1. Id: 213839 139 баллов  

2. Id: 212076 164 баллов  

3. Id: 211350 142 баллов  

4. Id: 211323 168 баллов  

5. Id: 213848 139 баллов  

6. Id: 214534 153 баллов  

7. Id: 214235 146 баллов  

8. Id: 211391 153 баллов  

9. Id: 211312 158 баллов  

10. Id: 214454 144 баллов  

11. Id: 213311 156 баллов  

12. Id: 213044 139 баллов  

13. Id: 211390 174 баллов  

 

 



Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


